Прием заключений по результатам независимой антикоррупционной экспертизы
в срок с 22 февраля 2013 года по 26 февраля2013 года

проект

Администрация муниципального образования
«Няндомский муниципальный район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  « ____ »  февраля 2013 г.
	№ ______

г. Няндома Архангельской области

О признании утратившим силу постановления администрации муниципального образования «Няндомский муниципальный район»

Руководствуясь пунктом 1.2. решения Совета по противодействию коррупции в муниципальном образовании «Няндомский муниципальный район» от 01.02.2013 года № 1, в связи с принятием решения Собрания депутатов Няндомского района от 21 февраля 2013 года № 133 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности,  муниципальных служащих муниципального образования «Няндомский муниципальный район» на сайте администрации муниципального образования «Няндомский муниципальный район»  и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»,  п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Няндомский муниципальный район» от 22 января 2013 года №  108 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности муниципального образования «Няндомский муниципальный район», муниципальных служащих и членов их семей на сайте администрации муниципального образования «Няндомский муниципальный район»  и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования».
1.  Опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Вестник Няндомского района» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Няндомский муниципальный район».

Глава администрации
МО «Няндомский муниципальный район»                                                      В.М. Крехалев
[bookmark: _GoBack]